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Restitutie Contributie 2024
Indien je van meerdere verenigingen lid bent, kan je tot 1 oktober van het lopende contributiejaar gebruik maken van onze coulanceregeling “restitutie contributie”. Hiervoor dien je onderstaand formulier in te vullen en voor 1 oktober aan ons te retourneren.
De verwerking van de restitutie aanvragen doen wij uiterlijk aan het eind van ieder kwartaal.
	Lidnummer:

	Achternaam:

	Voorletter(s):
	Roepnaam:                                             m / v

	Geboortedatum:
	Geboorteplaats:

	Adres:

	Postcode en plaats:

	Telefoon privé:
	Telefoon overdag:

	E-mailadres:

	IBAN (rekening) nummer:
	Ten name van:


 



Verenigingen waar je lid van bent:
	1.

	2.

	3.

	4.

	5.



Datum:                                                               	Handtekening:
 
Je kunt de aanvraag voor restitutie contributie voor 1 oktober 2024 mailen naar: finadmin@watersportverbond.nl
Of per post aan:
Watersportverbond
t.a.v. Afdeling Dienstverlening
Orteliuslaan 1041
3528 BE Utrecht
 
[image: ]
image1.jpg
e

«» watersportverbond




image2.jpg
Qﬁé&ﬁ the future is water Allianz @

& watersportverbond




